
Milí třeťáci, děkuji za zprávy od vás. Moc vás chválím za obrázkové slovníky 

do angličtiny, úryvky z vašich deníků (ještě vytrvejte a každý den něco 

zajímavého zapište), počítání v matematice a za procvičování vyjmenovaných 

slov. Tento týden bude trochu jiný, protože v neděli je svátek Den matek, takže 

svátek má i vaše maminka.Takže první úkol bude: 

 
Výtvarná výchova: nakresli mamince nějaký pěkný obrázek 

Praktické činnosti: zeptej se maminky, které domácí práce bys mohl(a) tento 

týden dělat, snaž se všechny úkoly tento týden vypracovat sám(a) 

 

Písanka : str. 21, 22 ,23 opiš co nejlépe básničku Den matek 

 

Český jazyk : Dokonči daný příběh, moc se těším na devět různých variant 

příběhu. 

 

 Pracovní sešit str. 67 cv. 1 nápověda: podstatná jména – názvy osob, zvířat, 

věcí, vlastností( rychlost, vytrvalost), činností ( lyžování, bruslení, jízda) 

cv. 2,3,4,5 
                         str. 69  přídavná jména jaké je podstatné jméno 

                         malý- velký       dům – malý , velký 

Čítanka – Anička  a její kamarádky str. 82,83 

 

Matematika – na volný list papíru narýsuj 10 přímek ( a, b, c, d, e, f, g,...)      , 

10 úseček různých velikosti v cm (AB, CD, EF, GH,....) a polopřímku PL 

 Pracovní sešit str. 23 až 27  
 Zaokrouhlování –  210≐ 200                  240≐200 

       250≐300                    260≐300 

Anglický jazyk – udělej si obrázkový slovník na téma PETS – zvířátka mazlíčci 

 fish – ryba,   cat – kočka,  mouse – myš , budgie – andulka ,   dog – pes 

 

Prvouka – přečtěte si v učebnici str. 46, 47 Společné znaky živočichů 

(prac sešit str.43,44)                 Přeji pěkný týden I. Rejmanová 


